
第6回（2024年度）東京都 ブロック対抗水泳競技大会

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 331 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

１０歳以下 大会記録   2:06.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 小学 33.55  2:09.70
1 大津　奏太 ｵｵﾂ ｿｳﾀ 9 33.55 33.55 (  0.51)
2 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 10 34.13 1:07.68 ( +0.50)
3 栗原　卓也 ｸﾘﾊﾗ ﾀｸﾔ 10 32.94 1:40.62 ( +0.89)
4 千田　知路 ｾﾝﾀﾞ ﾄﾓﾛｳ 10 29.08 2:09.70 ( -0.03)

2 1/3 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 小学 33.01  2:10.61
1 内田　蒼馬 ｳﾁﾀﾞ ｿｳﾏ 10 33.01 33.01 (  0.54)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 9 36.09 1:09.10 ( +0.49)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 10 31.48 1:40.58 ( +0.53)
4 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 10 30.03 2:10.61 ( +0.37)

3 1/2 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 小学 33.37  2:13.41
1 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 10 33.37 33.37 (  0.53)
2 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 10 37.89 1:11.26 ( +0.30)
3 工藤　結生 ｸﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 10 32.01 1:43.27 ( +0.13)
4 上阪　陸翔 ｳｴｻｶ ﾘｸﾄ 10 30.14 2:13.41 ( +0.22)

4 1/4 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 小学 34.34  2:17.65
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 10 34.34 34.34 (  0.56)
2 小田嶋悠成 ｵﾀﾞｼﾞﾏ ﾕｳｾｲ 10 38.25 1:12.59 ( +0.48)
3 永澤　拓実 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 10 33.10 1:45.69 ( +0.57)
4 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 10 31.96 2:17.65 ( +0.29)

5 1/6 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 小学 36.24  2:18.34
1 稲田　信義 ｲﾅﾀﾞ ﾉﾌﾞﾖｼ 10 36.24 36.24 (  0.59)
2 池ノ内陽太 ｲｹﾉｳﾁ ﾖｳﾀ 10 36.97 1:13.21 ( +0.49)
3 櫻井　裕心 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼﾝ 10 33.49 1:46.70 ( +0.16)
4 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 10 31.64 2:18.34 ( +0.40)
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